令和 5 年 4 月 13 日

埼玉県医師信用組合

オンラインサービス一時休止のご案内

いつも埼玉県医師信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当組合では、本年 5月のシステム更改に伴い、インターネットバンキングサービス

および他金融機関からのオンライン取引を一時休止させていただきます。

 お客様にはご不便をおかけし申し訳ございませんが、該当のお取引をご希望のお客様

は、お早目にご対応いただきますようお願い申し上げます。

１.休止させていただくオンラインサービス

 インターネットバンキング

⚫ 照会取引

⚫ 振込取引

 他金融機関からのオンライン取引

⚫ 下記休止期間中に、他金融機関の ATM及びインターネットバンキングから当

組合へのお振込については、口座へのご入金は 5月 8日（月）となります。

2.休止期間

注 1注２：5月 2日（火）および７日（日）は一部サービスがご利用いただけない時間帯があります

注２：5月 7日（日）の振込については、8日（月）以降の入金となります

以上

２０２３年（令和５年）５月

２日（火） ３日（水・祝） ４日（木・祝） ５日（金・祝） ６日（土） ７日（日）

注 1

 注 2

当組合へお振込みされるお客様へ

（当組合以外の金融機関をご利用のお客様）

・上記の休止日に他金融機関ＡＴＭやインターネットバンキングから当組合へお振込みされる場合、お受取人名が自動

表示されず、個別にお受取人名をご入力いただく必要がございます。

・上記の休止日のほか、５月７日（日）にＡＴＭ及びインターネットバンキングにより当組合へお振込みされる場合、

お受取人の口座へのご入金が５月８日（月）となります。また、５月２日（火）にＡＴＭ及びインターネットバンキ

ングにより当組合へお振込みされる場合も、お取引時間によっては、お受取人の口座へのご入金が５月８日（月）と

なる場合があります。あらかじめご了承ください。

✕ ✕ ✕ ✕
23:50 8:00

✕                         ✕